PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR77 - Polo manches longues FR

antistatique et HiVis
Collection: Modaflame™
Gamme: Résistant a la flamme
Emballage extérieur: 48

information produit

Le tissu léger modacrylique avec les bandes réfléchissantes fournit a
l'utilisateur une visibilité accrue et une protection dans des situations
dangereuses. Les caractéristiques comprennent des boutons d'ouverture
dissimulés et une couleur contrastée sur le col et les poignets.

Modaflame™

Les vétements peuvent étre superposés pour obtenir une valeur globale de
performance thermique de 1'arc (ATPV) ou une cote de seuil d'ouverture
d'énergie (Ebt). Par exemple, les thermiques peuvent atteindre un Ebt de
4,3 cal/cm2, et une combinaison extérieure peut atteindre un ATPV de 13,6
cal/cm2. Cependant, la combinaison ATPV sera supérieure a la somme des
deux couches simples, car 1'espace d'air entre les deux couches offre au
porteur une protection supplémentaire.

Résistant a la flamme

Nous sommes les leaders de l'industrie dans la fourniture de vétements
résistant a la flamme pour les environnements dangereux. Notre gamme est
le fruit de résultat d'années d'expérience combinée avec la technologie de
pointe et de la recherche de marché. Nous nous sommes engagés a la
santé, la sécurité et le confort de 1'utilisateur et avoir une large gamme de
produits adaptés a tous les climats et toutes les utilisations.

Normes

ENISO 11612 (A1, B1, C1, F1)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 EN 61482-1-1 (Elim 4.4CAL/CM?)

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1

EN ISO 20471 Classe 3

ASTM F1959/F1959M-12 (EBT = 4.3 CAL/CM? (HAF = 66%))

Caractéristiques

- Les qualités intrinseques de résistance a la flamme ne s'alterent pas au
lavage

- protection conte la chaleur de contact, radiante et convective
- Poignet bord-cote ignifuge pour plus de sécurité

- Fermeture bouton caché

- Haute teneur en coton pour un meilleur confort

- Bande a coudre réfléchissante résistante a la flamme de qualité
supérieure

. Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV
- Certifié CE
- CE-CAT III

- marqué UKCA
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FR77 - Polo manches longues FR antistatique et HiVis
Code Douanier: 6105201000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777 13282 05 E00 00

Entretien et Lavage

@ A B

Carton Dimensions/Weight

Item
FR77YERS
FR77YERM
FR77YERL
FR77YERXL
FR77YERXXL
FR77YERXXXL
FR77YER4XL

3

Colour
Jaune
Jaune
Jaune
Jaune
Jaune

Jaune

Jaune

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.5420
0.5680
0.5200
0.6520
0.6220
0.6860
0.6800

Cubic(m?®)
0.1049
0.1049
0.1049
0.1049
0.1049
0.1049
0.1049

EAN13

5036108207381
5036108207374
5036108207367
5036108207398
5036108207404
5036108207411
5036108243884

DUN14

15036108694157
15036108694140
15036108694133
15036108694164
15036108694171
15036108694188
15036108732286
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